

# TORNION VENESEURAN VILLALETON VUOKRASOPIMUS

Vuokraaja sitoutuu noudattamaan näitä vuokrausehtoja.

Kirjoita aina käyntisi vieraskirjaan.

Ilmoita puutteista ja vioista viipymättä veneseuran edustajalle **044 0500 574**

Rikkoutuneet, töhrityt, kadonneet esineet tai kiinteistön osat, veloitamme vuokraajalta, korjaustyö mukaan lukien.

Huonekalujen mahdollinen siirtely tulee suorittaa siten, ettei lattia naarmuunnu ja kalusto tulee palauttaa paikalleen.

Jos poltat tulta takassa, tuo liiteristä puita seuraaville tulijoille. Savupellit ovat valmiiksi auki.

Lämmityslaitteiden säätö on kielletty. Veneseuran edustaja ja automaatio huolehtivat asiasta.

Tupakointi on sallittua ainoastaan ulkona, tupakkapaikoilla on tuhkakupit valmiina

Mikäli siivoat itse, on maja jätettävä yhtä hyvään kuntoon kuin se oli vuokratessasi. Siivousohje: tyhjennä roska-astiat, pyyhi pöytäpinnat, imuroi sekä tarvittaessa luutua lattiat. Tiskaa astiat tai laita astiat astianpesukoneeseen. Koneen voi jättää päälle kun poistut. Muista siivota myös saunanpuoli. Jos siivoustaso ei ole riittävä, peritään vuokraajalta 50 € siivousmaksun.

Vuokraamisaika alkaa klo 14 ja päättyy seuraavana päivänä klo 12. Siivous tulee suorittaa klo 12 mennessä. Jos siivoaminen tai oleskelu majalla kestää sovitun ajan yli, veloitamme lisämaksuksi seuraavan päivämaksun.

Ennen poistumistasi tarkista, että tilat ovat yhtä hyvässä kunnossa kuin ne olivat tullessasi. Sammuta valot ja lukitse ovet poistuessasi.

Rakennuksen sisällä ja ulkopuolella on tallentava valvontakamera.

Nauti kauniista majastamme ja merinäköalasta. Tervetuloa uudelleen!

Kaikissa epäselvyyksissä ota yhteyttä Tornion Veneseuran edustajaan **044 0500 574**

Majan osoite Koivuletontie 345 95470 TORNIO

Vuokraajan nimi

Osoite

Puhelinnumero

---

---

Päivämäärä

Allekirjoitus

Tällä allekirjoituksella sitoudun noudattamaan näitä sääntöjä. Sopimusta laaditaan kaksi kappaletta joista toinen jää vuokranantajalle ja toisen saa vuokraaja ottaa mukaansa.